
KELIONĖS APRAŠYMAS
Island View Resort 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-13

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 6 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 12 km iki Naama Bay
-Apie 17 km iki senamiesčio
-Sharks Bay rajone
-Apie 13 km iki Genena miesto centro
-Apie 500 m iki paplūdimio (pirmoji linija)
 
 
Šeimyniniam poilsiui rekomenduojamas 5 žvaigždučių viešbutis. Viešbutis siūlo viską, ko gali prireikti: patogūs numeriai, aukšto
lygio aptarnavimas, didelė ir graži teritorija, išvystyta infrastruktūra – tikrai maloni viešnagė būtent čia. Šalia viešbučio įsikūręs
prekybos ir laisvalaikio centras „Soho aikštė“ su daugybe restoranų, barų ir parduotuvių. Viešbutis svečius maloniai priima 2000
metais. Bendras kambarių skaičius: 382 patogūs ir labai jaukūs. Galima pristatyti vaikišką lovelę kambaryje. Viešbutyje
teikiamos paslaugos: Wi-Fi (fojė), gydytojas (pagal iškvietimą, mokama), valiutos keitykla, suvenyrų parduotuvės,
lygintuvas/lyginimo lenta (pagal užklausą, nemokama), bankomatas, konferencijų salė, skalbykla (mokama), cheminis drabužių
valymas (mokama), taksi paslaugos (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė, SPA centras, 3 a la carte restoranai, 4 barai,
restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 4 baseinai, vandens kalneliai, konferencijų salė (iki 300 asm). Prie baseinų yra nemokami
skėčiai nuo saulės, gultai, paplūdimio rankšluosčiai – jūsų patogumui. Viešbutis kviečia atsipalaidavimui SPA salone (mokama) ar
grožio salone (mokama). Gausybė pramogų – kiekvieną dieną turėsite kuo užsiimti: animacijos programos, tinklinio aikštelė
paplūdimyje, stalo tenisas, sporto salė, biliardas (mokama), nardymo centras (mokama), teniso kortai (inventoriaus nuoma),
aerobika, smiginis, sauna (nuo 12 m.), pramoginiai renginiai, vandens polo, treniruoklių salė (nuo 12 m.), masažas (mokama),
sūkurinė vonia (nuo 12 m., mokama), vandens sporto priemonės (mokama), nardymo centras (mokama), gyva muzika, vandens
aerobika, turkiška pirtis (mokama). Pramogos vaikams: vaikų klubas (nuo 3 iki 12 metų), vandens kalneliai, žaidimų aikštelė,
baseinas vaikams, mini diskoteka, auklė (pagal užklausimą, mokama). Puikus viešbutis užtikrinantis nepamirštamas atostogas.

Kambariai
Standard Garden View Room:
Jaukus kambarys, apie 30 m2 2+2/3+1 apgyvendinimui. Patogumai: oro kondicionierius, prancūziškas langas, mini baras
(mokama), seifas, dušas, tualeto reikmenys, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis, el. virdulys, plaukų džiovintuvas,
telefonas, kavos ir arbatos rinkinys (pagal pageidavimą), terasa, tualetas. Paslaugos: verslo centro paslaugos, numerių
aptarnavimas (mokama).
Standard Sea View Room:
Patogus kambarys. Numerio plotas – 30 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3+1 asm. Patogumai kambaryje: oro
kondicionierius, prancūziškas langas, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, palydovinė televizija, el. virdulys, plaukų
džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys (pagal pageidavimą), terasa, tualetas. Paslaugos: numerių aptarnavimas
(mokama).
Junior Suite Garden View Room:
Erdvus kambarys su šiais patogumais: oro kondicionierius, vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys (pagal
pageidavimą), tualeto reikmenys, palydovinė televizija, balkonas, el. virdulys, mini baras, seifas, terasa, tualetas. Numerių
aptarnavimas – mokama.
Junior Suite Sea View Room:
Apie 45 m2 ploto kambarys 2+2/3+1 asm. apgyvendinimui. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, vonia, plaukų džiovintuvas,
telefonas, kavos ir arbatos rinkinys (pagal pageidavimą), tualeto reikmenys, palydovinė televizija, balkonas, el. virdulys, mini
baras, seifas, terasa, tualetas. Numerių aptarnavimas – mokama.
Family Room:
Numerio plotas – 51 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, vonia, plaukų
džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetas, balkonas, el. virdulys, mini baras, seifas, tualeto reikmenys,
palydovinė televizija. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys

 
 
Nuosavas koralinis paplūdimys (įėjimas į jūrą tik nuo pontono). Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio
pavėsinės/palapinės/paviljonai – už papildomą mokestį. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai –
nemokama.
 
 

Egiptas

 
 
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/island-view-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/island-view-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Island View Resort 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-13
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharks Bay
Populiari atostogų vieta su išvystyta turizmo infrastruktūra ir turtingu koraliniu rifu pakrantėje povandeninio pasaulio
tyrinėtojams. Šiame rajone jūsų lauks platus pramogų tinklas, nuo restoranų ir suvenyrų parduotuvių iki daugybės vandens
pramogų. Nors įlanka vadinasi „rykliu“, tačiau sutikti čia ryklių – retas atvejis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/island-view-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/island-view-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

